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Wspólne szkolenia różnych służb

20.05.2015

19 maja br. w Komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
odbyło się szkolenie dotyczące legalności dostępu do rynku
przewozowego przedsiębiorców zagranicznych. Szkolenie
zorganizowane zostało przez Wydział Graniczny NoOSG.Zajęcia
poprowadził inspektor Krzysztof Machowski z Wojewódzkiej Inspekcji
Transportu Drogowego w Gorzowie Wielkopolskim, a uczestnikami byli
funkcjonariusze z placówek SG realizujących swoje zadania w
województwie lubuskim.
19  maja  br.  w  Komendzie  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  odbyło  się
szkolenie  dotyczące  legalności  dostępu  do  rynku  przewozowego  przedsiębiorców
zagranicznych.  Szkolenie  zorganizowane  zostało  przez  Wydział  Graniczny  NoOSG.
Zajęcia poprowadził inspektor Krzysztof Machowski z Wojewódzkiej Inspekcji Transportu
Drogowego w Gorzowie Wielkopolskim, a uczestnikami byli funkcjonariusze z placówek
SG realizujących swoje zadania w województwie lubuskim.
Podczas  szkolenia  szczegółowo  omówione  zostały  dokumenty  wymagane  przy
dokonywaniu  międzynarodowego  przewozu  towarów,  wzory  licencji  wspólnotowych,
zezwoleń, a także kryteria, które muszą zostać spełnione przez kierowców realizujących
przewozy drogowe.
Wspólne szkolenie z celnikami i żołnierzami odbyli również funkcjonariusze z Placówki SG
w Kłodzku. Na zaproszenie Izby Celnej we Wrocławiu i Grupy Mobilnej z Wałbrzycha
funkcjonariusze SG razem z żołnierzami 22. Karpackiego Batalionu Piechoty Górskiej z
Kłodzka szkolili się w zakresie taktyk i technik interwencji w warunkach użycia broni
palnej.
Program szkolenia,  które  odbyło  się  w  dniach  5,  12  i  19  maja  2015  r.,  obejmował
interwencje w pojeździe podczas prowadzenia kontroli drogowej. Umiejętności nabyte w
trakcie ćwiczeń mogą pozwolić w przyszłości na ujednolicenie procedur stosowanych w
działaniach z użyciem broni palnej.

Komenda Nadodrzańskiego OSG

PSG w Kłodzku
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